关于推广应用“来德人员信息填报系统”

有关工作的通知
为加强对来德人员的有效管控，按照市委领导同志要求，市大数据局组织开发了“来德人员信息填报系统”（以下简称“填报系统”）。利用该系统使来德人员在进入德州辖区之前完成有关信息登记，在通过交通卡口疫情检查点时，只要体温正常，立即放行，以提高登记时效，减轻交通压力。现将有关事项通知如下：

一、各县市区及市直各部门按照管辖范围摸排外来人员信息，立即通知拟来德人员。各县市区、乡镇（街道），市直各部门、各单位，要按管辖范围认真排查在德工作的外地人员情况，特别注意排查疫情较重的湖北籍人员信息，尽快将填报系统的链接（http://yqfk.dezhou.gov.cn:2030/ldrytb/#/login）或二维码链接（附后）发送至本人，让其及时按要求填报。

二、通过手机区域短信提醒外来人员登记填报。移动公司、联通公司、电信公司负责对进入德州辖区的所有手机用户发送短信提醒。短信内容为：“您已进入德州辖区，请点击链接‘http://yqfk.dezhou.gov.cn:2030/ldrytb/#/login’，进入‘来德人员信息填报系统’”，如实填写有关信息，以方便您快速通过疫情检查站，祝您一路平安”。

三、有关部门要按照职责分工密切配合，做好相关工作。市公安局、市公安局交警支队、市疾控中心、市大数据局要密切配合，加强系统运维，实现网络互联、数据共享，确保登记信息准确安全，避免来德人员重复登记。

“来德人员信息填报系统”二维码链接
[image: image1.jpg]

PAGE
—1 —